
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5612/

Código da publicação: 5612

Data da emissão do comprovante: 18/12/2025 10:34:12

Modalidade: Dispensa de Licitação

N° da Licitação/Ano: 795/2024

N° do Processo/Ano: 795/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/11/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 267,00
Objeto:
Aquisição de medicação para atender o paciente M.F. em atendimento pelo serviço social da
Secretaria Municipal de Saúde
Resumo:
Aquisição de medicação para atender o paciente M.F. em atendimento pelo serviço social da
Secretaria Municipal de Saúde

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/12/2024 00:00:00 Processo Administrativo 795/2024 - Dispensa Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5612/paquisicao-de-medicacao-para-atender-o-paciente-mf-em-atendimento-pelo-servico-social-da-secretaria-municipal-de-saudep/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77a22c6f58d850ea9545250ceb6e7335.pdf

